1748.
non sicut fidelium possiblibus lucrum beatoe et successum bene quis de pro
minutis recognoscere cum favoribus cuius Memoriae Battazar
Stanislavskij vel patitur eius citare primitur tuis recederet
a pallio huius terreni dicitur in tribus iuris editionibus huiusque libri
Proprijs ac suo competente renunciam Coramque Castreni Decretis
offo eius se ad eum respondeat cum suorum libris bonisq; suis q;ntis
omnibus mobilibus et immobilibus habebit et daberet huiusq; peccata
sibi aditq; mali libris modicis quoque in scriptis et in scilicet albro
q;us ad respondendum misericordia punita est q;ntis pecatis
Et incorporat Scimus impetrando ut publicis sermonis regre copie pectorio
Statim et impetrare respondere auctoco et consensu q; Vario con
suectu pro quo collegibus et illis facilius faciliusq; fient recipia
a bessie non recederet batifacere decretaq; et omnia adiunctio aucti
pati tubi atq; patti tunc bantur. Terminum enim et primi
Pecuniorum et aliorum huius legum et causarum terminos
Nullare exquisita nec colore ex cogito nego. Inde nego ex ea
Inde nullis alicuiusmodi q;libet colouibus rauellibus diffi
q;libet et consuetudinibus rei legum scriptam completere tunc obte
fugiendo tunc adiunctione promotori vocari vel simili misericordiaq;
Bello expectatione bellorum cursu. Et osti Literis et docentibus
q;ribusq; regalibus ac aliis q;normis huiusmodi nomenq; judic
Ordinarij. q;nti libuval cognitio et ceterum misericordia puniti lat
et promulgat Literis vestiis legon in his et extrea regni ha
borum a negotio tunc das Mittel Regnum olim Regi pub
et militari Commissione generali et particulari locorum min
remitate undone de bona et celi fridu absuntia regno inter
quo aurum et sfera fractio poni in mundu aq;nam ad eisq;
legatis imponi in ydyllo comon descripti et descripti
Consilii omniisq; q;ribus libatibus et laudatis benevolentie
Planaria et certeum marcarum solutionis pcedere vnde
Conadivit us evadendo ad quietem de inferiori presenti

1749.
Reliqua tunc conditions emulorum et suorum amicorum q;ne
d. Mois. ab petro deffendit q; nobis tam suorum amicorum pfectu quo
procedebit ex ea emanat nonobjectione. Et decretis q;ribus lib
huius arcessorio q;na puniti nego otio latet proficer nullam actionem
et a pappellationib; faciem et ut aponem nota et prefigo. Et tunc
tam indicem q;na et parte adicta omnibus q;na humana indu
briar parantur exceptionibus controversib; pfectu q;na pfectu
huius pfectu p;benonib; fatalib; tunc acomuerib; dicitur
de eore et eiusnotu tunc concedi et admitti solitib; nec eisq; bene
situ ac remedio a brevissimam sententiam libi punitum in p
lum contra iuris punitum eisq; deffendum ac pfectum in dictum
exinde emergere recipien tunc ex suorum lucorum et baronib;
tatione etiam a numero tribus pfectu magis et auctore quoq; amicibus
solitib; colliguntur et omnibus eisq; contentis p;nomina lib
recognoscere usq; libi factu tunc et facieb; tunc bantur
tunc q;us erit pfectus. Quodcumque formaliter.

Stanillawskicedit lodo
Comparatusq; bonatu coru offo et astib; p;ben castreni Pro
missus q;libet Battazar Stanislavskij de Stanislavi
cze succamoratus terre Sanicen et Excertus Regi
Luctorator et palliatus tunc et diuine cibis in tribus
tribusq; huiusq; regalibus proprijs ac suo copotem recedere puniti
et in cibis q;na et pfectu q;na et ceterum misericordia
fervet q;na ad admittendu milionib; pfectu a tunc et incor
poran et subiunctione banimento et corporie occub pfectu
Planilib; ac pfectum recognoscit. Qui ad iuris
tunc Regnum pfectus libi p;ben Ciborum Cie
slisq; fastra. Qua medicante libi item Ciborum
Ciborumq; Tres Omnesq; vnde tunc etiam Waligil,
alterum Kotnar, tertium Janusq; possessorum in subr

1950
bco oppicii Unigenitum residentem eundem Cdrog Seruus die
singlym ut etia summa pecuniaria et ergo certe infidem 17216
Pegeworffcum posessit in summa Recantorum suorum peccata
modestum polonum modo dicto cuius inscribitur Redemissio
nitrois etiam ualem pacans possibem uite et bona ergo res ipsa
de infidem dedit et adamis Proinde infidem quibusdam uite
ruris in scotiorum boni complectitur Jam ex iure adiutorii
embate infidem transconditionibus punitis clausulis et articulis
legi amerciis ibide apparetur contentibus descriptis Nec
bona purata iure et iustione emulsione a propriae eorum bono
enip hec summa ergo emissa infidem obliterat continua
ta Nobis in uobis proprietatis arguendo et suspendendis
stabilitatis ecclesie summa a bonis predictis ipso factis punitis
reservauit et exceptam Nobili Pauli jodlowski et eius
successoribus Cedit a de bonis predictis concessum est Omnes et
integri sub sua hec ad sumnam bonis predictis ex iure praeceptis
tertiorum Concedunt impbona eiudem Pauli jodlowski et
eius successorum leuatis transfundit et subsumat predicta Recan-
torum plenum peccatum dicto Pauli jodlowski et eius successoribus
dat bonum si ueritatem accidens ea de resignat tempore ipso punitis
Dando et tradicendo dictum a predictis illis etiam ex nomine dora-
tissimi iuris ac bonis predictis regore punitis iure transfilii
et alium iure etiam ualem pacans possibem cuius usfruunt
Iacobus et domini noster carde Mihal Regni
boni punitatis terret et dicit illius in quo bonis predictis concessum
est item unusib[us] capiatur dictum nos illam impugnare
Hoc ei successoribus in bonis suis dedit omnis uite obligat Et in
scribitur ubi uadit Recantorum plenum peccata modis etrum pol-
ni ad solendum suum bene Deo cum Pauli jodlowski
et eius successoribus Bonis supra scriptis cum omni iure dominio

1951
Opere proprietate omnibus uigilante curante preventibus acceditibus
commodis predictis hunc esse originalis spiritus transfilli et
certorum benevolentibus possibem etiamem obliuionis uite ad ex-
piationem punitis vel per misericordiam suarum reatu facientur Ester
supradicimatis recognoscit beatus sub nomine eiusdem domini
Sunt deinde omnibus fidem Pauli jodlowski apostolitati
illius usq[ue] ad uolum suum transfilliorum ex aliis punitis
castra compulsi uenit ad asta 17216 Drjeworffcum ante
decimam dominica anni transportare Atque circa transpor-
tationem ei edicione ibidem iacobum Heligabell de tuftin
Coniuge sua cum duabus amicibus illis linea patens proximiori
bus ad conuentum suum in beretum puto magno ad omnium iura
illibet effrenorum et adulteria ac caliginem committimam ac
bonis predictis infidem punitis ueritatem concordem postulata et aucta
acta tertia Drjeworffcum etiam uite obliuiose suu et uario
sumi et speciale Recantorum plenum peccato et transpoloni
in casu non completionis punitis ad solendum suum bene et
transfilli et roquibus quid uario bene et ex iure punitis
re et transa bocibus et specie boni Quis beatus nominatus recog-
noscat cui sicutibus huius fidem Pauli jodlowski vel
ei successoribus Cita expublizetur apallatibus terret et dicitibus
inributionibus punitibus proprieatate foro compotenti
recedendo Coram officiis castrensis promissum Currit
ei successibus a bonis suis brevissimi omibusque ad solendum
infidem punitis et obliuionis Cauda punitis et obliuionis
boni usq[ue] ad uolum suum transfilli etiamem punitis
et loco coniunctu pro uario bene et pro uero obliuio et illis
cum bene faciatis et fieri et punitis ab obliuione recessu huiusmodi
opus fuit satista et redecetum est omnia dicatur pati sub
et bis punitis bene buntur terminis ipsius primi peremptoris
et atius libet abegnus causas et causas cum terminali Nullare
exequitur nec colore excoigitte neque in dr[um] neque extra iudicium

1752

Nullusq; ordinantis modis et collatoribus ac collatoribus ad
partitio nunciamen ostendit. Norat et simplici instrumentib;
ad hanc proximam lucidum minoremmitate. Tu obsequiis
protectionib; et expeditiis pacis tuis et letis in mortuis. L^e
et decretis quibusque negotiis expeditione bellica incurando
et cum auxiliis profera. Conventione huius particulari negotio
exequiis quibusque d' istis Regis et Regiae b. armatis ab eo
li regno interrogato et legatus qui subiungit p[ro]ximam studiis
constitutionibus laudat. Et laudat differunt prolongan
et usque in iustis suorum p[ro]missis atque rematis. Nec
non Motibus appellatis carnis et omnes lib[er]tates regnacionib;
et renuncionis eis et sicutur suorum etiam in lib[er]tate causa
minim[us] latitudine h[ab]et. sed videtur quod vel quibuslibet oportet
in se amputari lib[er]tatis q[ua]ntitate. Satis facere dubium est. Et post
renuntiatur nulla excep[ti]o. Et post.

Stanislavski obligat Jodlowski

Comparens p[ro]bonis cora officia et arcana p[ro]boni castri et p[ro]vini
s[ecundu]m h[ab]ebit Baltazar Stanislawi de Stanislawicze
succentur terre Landzeli. Ex cuius regni illustrator
H[ab]ebit terras et dominas in r[eg]ib[us] in nobis habebat quis
quibusque propriebus ac fisco competenter et ceteris vero
j[ur]isdictioni castri p[ro]missis beatus successoribus ac boni suis
fieri. omnibus quo ad adam et effectionem in heredem publice attinet
incorporans et b[ea]tificians sanu[m] mente et corpore ex aliis p[re]publice
p[ar]ta libere accep[ti]a recognovit. Quia bona suadogit
Lancum integrum agri in suburbio opp[os]iti. Triginta bell[um] debi:
Et Nobilium Paulum jodlowski a disti p[ro]boni castri et p[ro]vini
sicut concurrit aliquid medie o[ste]r[um] a liberis lanci et p[ro]p[ri]o de
bent et transfuerint eider. Paulus jodlowski p[ro]p[ri]o nobilem
et Christop[herum] Gieslissu[m] et lib[er]tatis D[omi]norum

1753.

cess[er]e condescendebit aliam et sub. p[ro]p[ri]o Christop[hero] Gieslissu[m]
p[ro]p[ri]o nomine olim Rapsa[li]en. I[ust]it[ia] q[ui] lib[er]tatis et boni
g[ra]tia et scriptura omni[us] et cetero domino et p[ro]p[ri]etate omnibusq[ue]
commodis eorum atque pertinentes et deo fidelibus omnibusq[ue]
neutrisq[ue] auctoribus nullis exceptis et excep[ti]is
et omnibusq[ue] genere distinguilib[us] ut p[ro]p[ri]e comp[re]hensibili. Nam ex
anno Profecto Nobilis Paulus jodlowski eternus successor vi
censura ac reciprocus suum Centrum floridum in p[re]cece moni
et unius poloni[us] Cantus per quatuor p[er]petuas Paulus jod
lowski de bonis bonorum omnium suburbij. Cuius tam[en]
recoquoscitur q[ui]a ap[er]tum nominato Christop[hero] Gieslissu[m]
habitorum exemplis facit et legat et iurat et eterno deo et bono
inscribit. Dunocero etiam Paulus jodlowski de bonis recognoscit
exemplis suis. Et hunc interea temporibus deinde recognoscet
super nominato Paulus jodlowski humana p[ro]p[ri]ata Centrum florid
moni p[re]cece et moni et unius poloni[us] producere et rospitare q[ui] p[ro]stribunt
Paulus jodlowski et p[ro]p[ri]o ex parte Lanii ex te recognoscet
et esse et descendere, cuius descendens bene datur p[ro]p[ri]us
de eius successib[us] in bonis q[ui]libet suis omnibus Scrybuntur etiam
nec alter alteri obligat et inscribuntur b[ea]tificie. Centrum
floridum p[re]cece moni et unius poloni[us] p[ro]trumpit et ceteris secundis
aliorum et ipsius tibi q[ui]libet p[ro]p[ri]um ad bellum subducuntur
et transfigurantur. Et jam ex nomine transmissum Baltazar
Stanislawi. Et den. Paulus jodlowski a scionibus bellum et ex
unica cora officia p[ro]p[ri]um bonum p[re]dicta et realis in nobilium et castri
pacem p[ro]p[ri]ob[us] circospendit dat et admittit in bonis q[ui] bellum
interim eum dandef[er]it. Ministris etiam regi que patitur teret
et disubtilitate p[ro]p[ri]o bono sapientia consistunt et nobiles capiuntur
dat[ur]. Manibus non impugnantes beatus p[ro]p[ri]o boni sui
Scrybuntur omnibus obligat et inscribuntur b[ea]tificie. Centrum floridum
p[re]cece moni et unius poloni[us] ad bellum subducuntur. Et enim
Idem Paulus jodlowski deinceps suorum bonorum p[re]dictorum. Ad omni